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CORTE DE CAJA: QUINTO CORTE BIMESTRAL
PERIODO: MAYO- JUNIO 2025
NUMERO INGRESO EGRESO SALDO
PROGRESIVO DESCRIPCION
SALDO ANTERIOR $88,226.09
1 OBSEQUIOS DIA DEL MAESTRO $210.00 $88.016.09
(TERMOS)
2 OBSEQUIOS DIA DE LAS MADRES $98.00 $87,918.09
CINTAS GRISES PARA FERIA
3 DEPORTIVA DIA DEL NIRO PRI $87.758.09
% MATERIAL PARA EVENTO DEL DIA DEL $155.00 47 0800
NINO
5 PAGO DE LUZ $504.50 $87,098.59
6 E’IE\(LSE”%%DJ PARA EVENTO DEL DIA SE00000 P——
s SE.II_-/?\?IAKTSDOS PARA CILINDROS DIA —_;o- -
RENTA DE BASES Y ARCO PARA
B DECORACION DIA DEL NINO $200.00 $82.526.59
BOLSA DE GLOBO PARA EVENTO DEL
9 DIA DEL NINO $95.00 $82,431.59
g0 AGUA PARA PERSONAL DEL DIF QUE
FUERON A CELEBRAR EL DIA DEL NINO $576.00 $81,855.59
11 PAGO DE DJ Y ANIMADOR PARA
EVENTO DEL 10 DE MAYO $4,300.00 $77,555.59
15 PAGO MANO DE OBRA DE PLOMERO
REPARACION DE BANOS $1,450.00 $76,105.59
5 MATERIAL PARA REPARACION DE
BANOS DE QUINTOS ANOS $210.00 $75,895.59
i BOLSAS DE CELOFAN PARA REGALOS
DEL 10 DE MAYO $210.00 $75,685.59
15 MATERIAL PARA REGALOS DEL 10 DE
MAYO $125.00 $75,560.59
A
5 BOLSA DE CONFETTI PARA REGALOS
DEL 10 DE MAYO $70.00 $76,490.59
17 ELECTROLITOS PARA COMPETENCIA
DE FUTBOL $170.00 $75,320.59
5 TORTAS PARA COMPETENCIA DE
FUTBOL $264.00 $75,056.59
19 JUGOS PARA COMPETENCIA DE
FUTBOL $66.00 $74,990.59
20 PAGO TOTAL PLAY MAS COMISION $948.00 $74,042.59
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21 PARA COMPETENCIA DE FUTBOL $170.00 $73.872.59
2 CODO PARA REPARACION DE BANOS $9.00 76,560
PAGO DE PLOMERIA SOLDADURA Y
3 CAMBIO DE TUBO DE COBRE $1,500.00 $72,363.59
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
e CPU E INSTALACION DE PAQUETERIA $650.00 $71,713.59
APOYO ADMINISTRATIVO ACTIVIDADES
& LUDICAS $900.00 $70,813.59
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO A
26 COPIADORA $350.00 $70.463.59
52 COPIAS DE EXAMENES PARA SEXTOS I 559.509.99
ANOS
28 PAGO DE LUZ $2,570.00 $66,993.59
PAGO DE SEGURO ESCOLAR 1
29 R $150.00 3$66,843.59
30 REPARACION DE 2 PODADORAS $3,050.00 $63,793.59
31 PAPELERIA PARA DIRECCION $2,262.15 $61,531.44
32 PAGA DE TOTAL PLAY MAS COMISION $898.00 $60,633.44
APOYO TRASLADO COMPETENCIA A
33 adcdod) $1,500.00 $59.133.44
APOYO ADMINISTRATIVO ACTIVIDADES
34 LUDICAS $1,120.00 $58,013.44
APOYO TRASLADO COMPETENCIA
35 TEPEACA $2,000.00 $56,013.44
PAGO DE PLOMERO REPARACION DE
36 BANOS DE 4 ANO $250.00 $55,763.44
PAGO DE TORTAS ENFERMERAS PARA
¥ VACUNACION DE QUINTOS Y SEXTOS $240.00 $55,523.44
APOYO PARA REPARACION DE
. GRADAS $417.00 $55.106.44
TOTAL DE EGRESOS DEL QUINTO
$33,119.65..
BIMESTRE \,@;
S
2 $55,106.44
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